南川商务发〔2024〕19号

重庆市南川区商务委员会

关于印发《2024年国际消费中心城市培育建设

首批试点区县奖励资金（第一批）申报指南》

的通知
各相关市场主体、行业协会：
为更好发挥首批试点区县奖励资金的引导和带动作用，落实《南川区建设商文旅体融合发展示范城市若干政策（试行）》，深入推进南川区商文旅体融合发展示范城市建设，结合南川实际，制定了《2024年国际消费中心城市培育建设首批试点区县奖励资金（第一批）申报指南》，现印发给你们，请按照相关申报要求进行项目申报。

附件：2024年国际消费中心城市培育建设首批试点区县奖励资金（第一批）申报指南

　　　　　　　　　　　         重庆市南川区商务委员会

　　　　　　　　　　　　　　     2024年7月16日
    （此件公开发布）

	重庆市南川区商务委员会办公室　        　　 2024年7月16日印发